R/ Amen.

Quia ipse est qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Responsorium* (AL 349; T35.4, 718; T35.6, 430)

(Act 2, 2.4b.3)

Spiritus Sanctus de caelo descendit  
 et implevit domum illam ubi erant discipuli sedentes,  
 et cooperunt loqui variis linguis magnalia Dei, alleluia.  
*V/ Apparuerunt illis dispertitae linguae tamquam ignis,*  
*seditque supra singulos eorum.*  
*R/ Et cooperunt loqui variis linguis magnalia Dei, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Et cooperunt loqui variis linguis magnalia Dei, alleluia.*

*Oratio* (OV 1043; T35.4, 719; T35.6, 431)

Accede ad nos, Spiritus veritatis,  
 et imple domum cordis nostri igne amoris tui,  
 qui olim domum illam, ubi discipuli consedebant,  
 ineffabili dono tuae magnitudinis replevisti,  
 et qui illos linguis variis fecisti loqui magnalia Dei,  
 nos diversitate virtutum introducas ad atria caeli.  
*R/ Amen.*  
 Quia ipsi est gloria in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Psalmus L*

*Antiphona* (AL 349; T35.4, 720; T35.6, 432; L6, 1004)

(Ps 50, 13b. 14b)

Spiritum sanctum tuum ne auferas a me; spiritu principali  
 confirma me, Deus meus.

*Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Spiritum sanctum tuum ne auferas a me; spiritu principali  
 confirma me, Deus meus.

*Oratio* (L6, 1005; T35.4, 721; OV 1181; MPs 25; Br Goth 134, 1000,  
 1169; LOPs 367)

Redde nobis, Domine, laetitiam salutaris tui,  
 id est, ianuam salutis:  
 spiritum sanctum tuum ne auferas a nobis,  
 per quem lapsa reparas et disrupta confirmas.  
 Spiritum quoque principali confirma nos,  
 per quem impios ab errore revocas,

et perditis universa restauras.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Canticum VT* (Br Goth 616-617; MPs 173-175, 364; T35.4, 601; T35.6, 370; L6, 376, 723)

(Ex 15,1-19)

*Antiphona.* (AL 349; T35.4, 722; T35.6, 433; L6, 1006)

(Is 63, 14)

Spiritus Domini dux sanctorum, sic adduxisti populum tuum  
ut faceres tibi nomen gloriae.

“Cantemus Domino: gloriose enim magnificatus est, \* equum  
et ascensorem deiecit in mare.

Fortitudo mea et robur meum Dominus, \* et factus est mihi  
in salutem.

Iste Deus meus, et glorificabo eum; \* Deus patris mei, et  
exaltabo eum!

Dominus quasi vir pugnator; \* Iahveh nomen eius!

Currus pharaonis et exercitum eius proiecit in mare, \* electi  
bellatores eius submersi sunt in mari Rubro.

Abyssi operuerunt eos, \* descenderunt in profundum quasi  
lapis.